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15 czerwca 2026 roku w Warszawie odbędzie się Forum Samorządowych Centrów Usług Wspólnych –

jedyna na rynku konferencja dedykowana Samorządowym Centrom Usług Wspólnych. Udział w

wydarzeniu jest bezpłatny. Konferencja ma formułę hybrydową – uczestniczyć w niej można zarówno

stacjonarnie w Warszawie, jak i online.

Tegoroczna edycja ma charakter jubileuszowy i upamiętnia 10 lat funkcjonowania Centrów Usług

Wspólnych w samorządach. To doskonały moment, aby podsumować dotychczasowe doświadczenia,

wymienić dobre praktyki, ocenić skuteczność centralizacji usług oraz wspólnie zastanowić się nad

dalszym rozwojem CUW w kontekście cyfryzacji, prawa i nowych technologii.

Celem wydarzenia jest pokazanie, jak samorządowe CUW mogą wspierać nowoczesne, efektywne i

oszczędne zarządzanie w administracji publicznej. Eksperci zaprezentują rozwiązania umożliwiające

racjonalne wykorzystanie zasobów publicznych, a także omówią korzyści i potencjalne ryzyka

centralizacji usług w jednostkach samorządu terytorialnego.

Podczas Forum poruszone zostaną m.in. takie tematy jak: rozwój dojrzałości cyfrowej w CUW,

budowanie i doskonalenie Centrów Usług Wspólnych, rozwój kompetencji menedżerskich liderów CUW,

kontrole i audyty, Krajowy System e-Faktur, Centralny Rejestr Umów i nowe obowiązki od 1 lipca 2026

r., polityka kadrowa i nowe regulacje, narzędzia wspierające cyfryzację, zastosowanie sztucznej

inteligencji oraz cyberbezpieczeństwo i odporność organizacji.

Konferencja skierowana jest do dyrektorów i przedstawicieli samorządowych centrów usług wspólnych,

centrów usług oświatowych i informatycznych, osób odpowiedzialnych za zarządzanie jednostkami

samorządu terytorialnego – wójtów, burmistrzów, prezydentów miast i starostów – a także skarbników,

sekretarzy oraz naczelników wydziałów oświatowych, finansowych, kadrowo-płacowych i

informatycznych.

Organizatorem wydarzenia jest Wolters Kluwer Polska.

Więcej informacji oraz możliwość bezpłatnej rejestracji dostępne są na stronie wydarzenia: tutaj

Dziennik Warto Wiedzieć objął to wydarzenie patronatem medialnym.
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